
 
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO

Oggetto: determina di pagamento n. 312.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2023 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la relazione programmatica del Direttore nella quale a titolo di copertura delle spese relative a

borse  di  studio/collaborazione  in  favore  di  studenti  selezionati  per  la  costituzione  dell’orchestra  del
Conservatorio è stata prevista la somma di € 30.000,00;

Vista la nota prot. n. 325 del 12/01/2023 con la quale il Direttore ha comunicato le modalità per la
selezione degli studenti idonei a partecipare all’orchestra del Conservatorio;

Visto  il  bando  prot.  n.  12822  del  04/12/2019  per  l’assegnazione  di  borse  di  studio  per  di
studio/collaborazione  per  n.  100  ore  cadauna  in  favore  di  studenti  selezionati  per  la  costituzione
dell’orchestra del Conservatorio;

Visti  i  contratti  per  l’attribuzione  di  borse  di  collaborazione  a  tempo  parziale  stipulati  tra
l’Amministrazione e gli studenti di cui al seguente elenco:

NOMINATIVO IMPORTO CF
DATA 
CONTRATTO PROTOCOLLO

1 ABATE MATTIA € 210,00 BTAMTT01A05A091N 05/06/2023 8043

2 AFFILASTRO PAOLO € 210,00 FFLPLA99C04G942R 22/05/2023 7371

3 AMATO PIETRO € 210,00 MTAPTR06H12A952P 26/05/2023 7609

4 ANTONUCCI EMANUELA € 210,00 NTNMNL01T61B963D 22/05/2023 7367

5 BIANCO ALFONSO € 210,00 BNCLNS01P21A509E 05/06/2023 8044

6 CACCIATORE MONICA € 210,00 CCCMNC95P50A089H 05/06/2023 8040

7 CAMINITI MARIA HELENA € 210,00 CMNMHL02H67L628L 05/06/2023 8042

8 CANDILORO GABRIELE € 210,00 CNDGRL01C24F839M 05/06/2023 8037

9 CAROPRESE RITA € 210,00 CRPRTI03C57H703W 05/06/2023 8028

10 CASARASA SARA € 210,00 CSRSRA98P70H910X 05/06/2023 8039

11 COLELLA ANDREA € 210,00 CLLNDR07B12F839P 05/06/2023 8030

12 COMUNALE ALFONSO € 210,00 CMNLNS01D18I483R 22/05/2023 7360

13 CORDINO GIOVANNI € 210,00 CRDGNN00R22L738E 22/05/2023 7354

14 D'AGOSTINO ANNA CHIARA € 210,00 DGSNCH01D42G813X 23/05/2023 7427

15 D'ALESSANDRO GIUSEPPE € 210,00 DLSGPP00H06L628E 22/05/2023 7368

16 D'AURIA GIACOMO € 210,00 DRAGCM01P15A717Y 05/06/2023 8029

17 DE ANGIOLETTI FABIOLA € 210,00 DNGFBL04C50F839L 22/05/2023 7351

18 DE CARO FRANCESCO € 210,00 DCRFNC02H14F912C 23/05/2023 7414

19 DELLI BOVI RAFFAELE € 210,00 DLLRFL02D05A717R 05/06/2023 8036

20 DI FLORIO FRANCESCA € 210,00 DFLFNC02M52F839S 22/05/2023 7337

21 ESPOSITO ELVIRA € 210,00 SPSLVR01H50C361N 22/05/2023 7365

22 FERRERI MARIAPIA € 210,00 FRRMRP03E43H703Y 05/06/2023 8035

23 GIANNATTASIO DOMENICO € 210,00 GNNDNC01A09D390N 22/05/2023 7358

24 GUARRO GIOVANNI € 210,00 GRRGNN98M30G813H 05/06/2023 8026

25 LUCCI IOLANDA € 210,00 LCCLND02L63A509V 23/05/2023 7413

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977  
Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it

http://www.consalerno.it/
mailto:protocollo@consalerno.it
mailto:conservatoriosalerno@pec.it


 
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE MARTUCCI” SALERNO

26 MACCHIARULO FRANCESCA € 210,00 MCCFNC01R63H703C 26/05/2023 7606

27 MARTINANGELO ROSA € 210,00 MRTRSO05E64G039X 26/05/2023 7605

28 MARZANO LEONARDO € 210,00 MRZLRD05M26F839N 05/06/2023 8041

29 MELILLO MARCO € 210,00 MLLMRC05M19H703C 05/06/2023 8038

30 MORVILLO SALVATORE € 210,00 MRVSVT02S17H703A 05/06/2023 8032

31 NAPOLI ROSARIO € 210,00 NPLRSR00B12H703T 22/05/2023 7343

32 ORLOTTI ROSA € 210,00 RLTRSO01P62G793B 22/05/2023 7364

33 PANZARELLA EUGENIO € 210,00 PNZGNE04C30F537R 05/06/2023 8140

34 PATIERNO FLAVIA € 210,00 PTRFLV06A56C129J 26/05/2023 7608

35 PICONE PASQUALE € 210,00 PCNPQL05D08B963U 22/05/2023 7359

36
PISCIOTTA DANIELE 
ANTONIO

€ 210,00
PSCDLN03H04H703D 05/06/2023 8045

37 REGINE GIOVANNI € 210,00 RGNGNN04R27H703G 22/05/2023 7366

38 RODIO LUCA € 210,00 RDOLCU02P19A091S 22/05/2023 7370

39
ROSEMANN FRANZISKA 
MARIA LENA

€ 210,00
RSMFNZ98B66Z112T 22/05/2023 7348

40 RUSSO GIOVANNI € 210,00 RSSGNN02P26L628R 22/05/2023 7353

41 SALVATI MARTINA € 210,00 SLVMTN99R51F138M 22/05/2023 7357

42 SANDULLI FRANCESCO € 210,00 SNDFNC02S15A509S 22/05/2023 7363

43 SANSONE ANIELLO € 210,00 SNSNLL00R27A717Y 22/05/2023 7345

44 SATRIANO PIER GIORGIO € 210,00 STRPGR00T14F138I 26/05/2023 7607

45 SCORPIO SEBASTIANO € 210,00 SCRSST00E17C034K 22/05/2023 7355

46 SEVERINI CECILIA € 210,00 SVRCCL00C56H703M 22/05/2023 7339

47 SORRENTINO ALESSIA € 210,00 SRRLSS01B64H703W 05/06/2023 8033

48 VENTRE LUDOVICA € 210,00 VNTLVC00L59C361C 22/05/2023 7352

49
VINCIFORI TOLI ELENA 
VITTORIA

€ 210,00
VNCLVT02L55A246N 22/05/2023 7361

50 VITALE CLAUDIO € 210,00 VTLCLD05D10H703K 08/06/2023 8298

51 VITIELLO MIRKO € 210,00 VTLMRK02M29B696R 22/05/2023 7362

52 VITOLO GIUSEPPE € 210,00 VTLGPP01L23F912A 05/06/2023 8034

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 197 del 06/07/2023;
Considerato che il cap. 255 “Borse di studio, premi e sussidi agli allievi” presenta, alla data odierna,

la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di  liquidare  la  spesa  di  €  10.920,00  per  il  pagamento  delle  borse  di  collaborazione  di  cui  in
premessa. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 255/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2023.

Salerno, 07/07/2023
il direttore amministrativo 

      dott.ssa Luciana Giordano

Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125 Salerno - tel. 089 241086 – tel. 089 231977  
Codice Fiscale: 95003210655 pec:conservatoriosalerno@pec.it  peo:protocollo@consalerno.it  sito web:www.consalerno.it

http://www.consalerno.it/
mailto:protocollo@consalerno.it
mailto:conservatoriosalerno@pec.it

